



PREFEITURA MUNICIPAL
Vargem Grande do Sul - SP
"A Pérola da Mantiqueira"

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO
PEDIDO DE COMPRA

CNPJ: 46.248.837/0001-55 PRAÇA WASHINGTON LUIZ Nº 643 BAIRRO CENTRO

ORDEM DE COMPRA NÚMERO: 1969 - GLOBAL DATA: 27-03-2026 Nº ATA: Nº EMPENHO: 4530 / 2026

DOTAÇÃO: 5 01.02.01.04.122.0002.2003.3.3.90.30.00 **VLR.DOTAÇÃO:** 1.425,20
DIVISÃO: GABINETE PREFEITO DEPENDÊNCIAS **VENCIMENTO:** ATÉ 30 DIAS
E. DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO **FORMA PGTO.:** A PRAZO
LICITACAO: / **NRO.MODALIDADE:** **MODALIDADE:** CD-Compra Direta- **RESERVA:**
PRazo ENTREGA: IMEDIATO

NOTAS FISCAIS QUE VIEREM SEM O Nº DA ORDEM DE COMPRA NÃO SERÃO ACEITAS PELO DEP. FINANCEIRO
FORMA DE PAGAMENTO - O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE ORDEM BANCÁRIA, PARA CRÉDITO EM BANCO, AGÊNCIA
E CONTA CORRENTE INDICADOS PELO FORNECEDOR, VEDADA EXPRESSAMENTE A EMISSÃO DE BOLETO BANCÁRIO DE COBRANÇA.

FORNECEDOR: 55 - FABIANO AUTO PECAS LTDA

CNPJ/CPF: 65.799.587/0001-96

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 711016790110

ENDEREÇO: RUA DONA MARIA CANDIDA Nº 187 , - CENTRO - financeiro@autopecasfabiano.com

CIDADE: VARGEM GRANDE DO SUL - SP

CEP: 13880000

TELEFONE: 1936414044

BANCO: 237 **AGENCIA:** 0305 **CONTA:** 19029 2

Destino da Compra: GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS
VEÍCULO VW/UP MOVE MB PLACA FZD-0H75
FORNECEDOR: FABIANO AUTOPEÇAS

Observação:

Local Entrega: 5708 - ALMOXARIFADO CENTRAL - Rua Leonardo Noguees Rodrigues, 399 - Jardim
Fortaleza - CEP: 13.880-000. Horário de entrega: 07:00 às 10:30 - 12:30 às 16:00 hrs.

CÓDIGO	ITEM	QTDE.	U/E	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
64.001.0111	1	2,00	UN	CALÇO MOLA		29,5000	59,00
32.001.0194	2	1,00	PÇ	PALHETA SLIM 24		112,6000	112,60
28.006.0013	3	1,00	PÇ	FILTRO DE AR		55,0000	55,00
42.004.0081	4	2,00	KITS	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO		113,6000	227,20
28.009.0048	5	2,00	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO		485,7000	971,40

RESPONSÁVEL DO DEPARTAMENTO

Solicitação: 1635 - VITOR LUCAS DE AQUINO DA SILVA

Requisição:

Pr.Compra: 1120

Valor Anulado:

Desconto:

Valor Total Pedido:

1.425,20

(Hum Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos)